
Zápis ze schůze Osadního výboru pro Konopáč 
ze dne 5. 6. 2022

Přítomni: Ing. Bulíček Zdeněk, Černovský Miloš, Klimprová Miloslava, 
Emerich Malát ml., Nováček Libor, Mgr. Novotná Alena, Bc. Radil 
Martin.

Bod 1)

Členové osadního výboru se vyjádřili krátkou cestou k oznámení soukromých

akcí členů SDH pro Konopáč, které budou probíhat v prostoru „Písníku“ a sou-

hlasí  s nimi.  Za akce zodpovídá velitel SDH Konopáč.

Bod 2)

Členové osadního výboru byli předsedkyní informováni o zřízení koncepční stu-

die odkanalizování města Heřmanův Městec a nadále považují řešení kanalizace

na Konopáči jako prioritní úkol pro další volební období.

Bod 3) 

Předsedkyně upozornila na problém týkající se vlastnictví pozemků, které v sou-

časném době tvoří účelovou komunikaci (příjezdová cesta) k obytným budovám 

číslo popisné 44 a 53 na Konopáči. Jedná se o vlastníky (dle zápisů v KN) a to:

Státní pozemkový úřad – p.č. :

1528/10
1528/11
1516/8



Město HM – p.č. :
1528/13
1540/1
2062

Agro Načešice – p.č. :
1528/12

Pan místostarosta byl požádán, aby zjistil skutečný stav pozemků, jak jsou za-

evidovány v pasportu místních komunikací MÚ. MÚ by mělo tuto situaci řešit a

to nejen s ohledem na případnou realizaci kanalizaci odpadních vod (neboť část

komunikace p.č. 152/10 ; p.č.1528/11 není v jeho vlastnictví), ale i s ohledem na

další  vývoj  používání  návazných  komunikací,  neboť  vytíženost  začíná  být

enormní.

Bod4)

Ke dni schůze nebyly započaty práce na prodloužení pěšinky přes lávku směrem

ke studánce a kapličce.  Dle sdělení pana Jožáka MÚ, dodavatel zemních prací

p. Petráň do dne schůze ani nepodal cenovou nabídku.

Použité zkratky:

osadní výbor - Osadní výbor Konopáč 

Konopáč – místní část města Heřmanův Městec

MÚ - Městský úřad v Heřmanově Městci 

KN – katastr nemovitostí

p.č. - parcelní číslo

Zapsáno dne 24. 6. 2022

Zapsala: Mgr. Novotná Alena


	Zápis ze schůze Osadního výboru pro Konopáč
	ze dne 5. 6. 2022
	osadní výbor - Osadní výbor Konopáč
	Zapsáno dne 24. 6. 2022

